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
500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens 
Kartverk) 9 900,- (Boligkjøperforsikring Gar-Bo (valgfritt))
240,- (Pantattest kjøper)

11 140,- (Omkostninger totalt)

2 345 140,- (Totalpris inkl. omkostninger)
NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument 
og at eiendommen selges til prisantydning
Forretningsfører opplyser om at det er pliktig medlemskap i 
boligbyggelaget. Medlemskap må være inngått og betalt før boligen 
kan overleveres ny eier og tas i bruk. Kostnad for innmelding og 
kontingent er opplyst å være kr.

Felleskostnader
Kr 6 584,- Mnd.
Fellesutgifter som inkluderer: Kommunale avgifter/eiendomsskatt, 
drift, vedlikehold av borettslag, renhold, varmtvann, varme, tv-
anlegg og avdrag/renter på lån.

Legalpant
Borettslaget har legalpanterett for sine krav på dekning av 
felleskostnader og andre krav som følger av lagsforholdet begrenset 
oppad til 2G.

Boligtype
Leilighet

Eierform
Borettslag

Innhold
Entré/gang, Soverom 1, Soverom 2, Stue, Kjøkken, Bad, Toalettrom, 
Bod.

Arealer og fordeling per etasje
Totalt BRA 89 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 74 kvm
- BRA-b (innglasset balkong): 5 

kvm



- BRA-e (eksternt bruksareal): 10 
kvm

- TBA (terrasse-/balkongareal)
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger: 
Tredje etasje:
- BRA: 79m²
- BRA-i: 74 m²
- BRA-b: 5 m²

Det er en bod på 10m² i kjelleren.

Primærrom(P-rom)
72 m²

Bruksareal:
89 m²

Byggeår
1971

Antall soverom
2

Etasje
3. etasje

Parkering
Biloppstillingsplasser og garasjer i borettslaget, der en kan søke om 
fast plass.

Mulighet for å leie parkeringsplass på felles biloppstillingsplass. 
Parkeringsplass u/strøm 100kr mnd., parkeringsplass m/strøm 
150kr mnd. og garasjeplass 200kr mnd. Parkeringsplass tildeles 
etter venteliste.

Borettslaget har 8 ladestasjoner som kan brukes til å lade opp 
bilen, for så å parkere på felles parkeringsplass. Borettslaget har 
mulighet for å utvide til 16 ladestasjoner.

Gjesteparkering på oppmerkede plasser (krever oblat)

Oppvarming
El. oppvarming:

- Opplyst varmekabler i
- Vegghengt panelovn på sov 1.

Tomteareal
46771 m²

Eierform tomt
Eiet tomt

Energimerking
Selger er ansvarlig for at boligen har en energiattest. Ytterligere 
opplysninger om energimerking finner du på
www.energimerking.no. Ved salg av boliger og bygninger skal det 
legges frem en energiattest med et energimerke, jf. 
energimerkeforskriften.

Megler har informert selger om selgers plikt til å energimerke 
boligen, men det foreligger per dato ingen energiattest.

Fastmonterte varmekilder som var tilstede under visning 
medfølger.

Overtagelse
Overtagelse av boligen etter nærmere avtale mellom partene. 
Vennligst spesifiser ønsket overtagelse i budskjema.

Byggemåte
UTVENDIG
Grunnmur:
Grunnmur/såle/fundament i betong.

Drenering:
Tilfyllte masser og steinsatt inntil grunnmur.



Fasader:
Ytterveggene er utført i betong/murkonstruksjon.
Ytterveggen er lektet ut, og påmontert fasadeplater.

Tak:
Flat takkonstruksjon. Tekket med takbelegg.

Vinduer:
Isolerglass i pvc karmer.

Dører:
Ytterdør: Finert dørblad med 40db lydkvalitet,
B-30 brannkvalitet og kikkehull.
Altandør: Hvitt pvc dørblad med felt av isolerglass.
Balkong:
Sør-vestvendt innglassert balkong på 5,4 m² med utgang fra stue.

Formuesverdi
Kr 749 646,- som primærbolig og kr 2 848 654,- som 
sekundærbolig per 31.12.22. Formuesverdien utgjør ca. 25 % av 
markedsverdi for primærbolig (der eier er folkeregistrert per 1. 
januar), og ca. 100 % for sekundærbolig. Ved første gangs 
verdisetting fastsettes formuesverdien av en fritidseiendom til 
maksimalt 30 % av byggekostnadene, inkludert tomt for et 
nybygg. Ved senere år skal formuesverdien videreføres, men med 
en eventuell fastsatt oppjustering. Tallene er innhentet hos 
Skatteetaten.

Kommunale avgifter
Inkludert i felleskostnader.

Eiendomskatt
Inkludert i felleskostnader.

Faste løpende kostnader
Strøm

Internett

TV

Innboforsikring

Listen er ikke uttømmende

Tilbehør
Dersom annet ikke fremgår av salgsoppgaven medfølger kun 
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
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Boligbygg med flere boenheter 
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Kjeller 10 10

3.etg. 74 5 79

SUM 74 10 5
SUM BRA 89

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Kjeller Bod.

3.etg. Entré/gang, Soverom 1, Soverom 2, 
Stue, Kjøkken, Bad, Toalettrom, Bod.

Kommentar
BRA primær og sekundær er oppmålt på stedet med laser.  

Arealer:
- Entre/gang: 9,0 m².
- Sov 1: 12,0 m².
- Sov 2: 9,1 m².
- Stue: 21,2 m².
- Kjøkken: 12,6 m².
- Bad: 4,6 m².
- Toalettrom: 1,1 m².
- Bod: 2,1 m².
- Innglasset balkong: 5,5 m².

- Resterende areal går vekk i innvendige vegger, kasser o.l. 

Tilhørende:
- Bod: 10,1 m².

Generelt:
Arealer utenfor boligen er ikke med i arealberegningen.
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet
både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse
i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for 
takstingeniørens valg. Det er opplyst at leiligheten disponerer bod i u.etg.
(merket: H0302). Arealet er medregnet, uavhengig av hva som er seksjonert som "fellesareal". 

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
11.10.2024 Kristoffer Bjerk Hansen Takstingeniør

Matrikkeldata
Kommune
4601 BERGEN

gnr.
124

bnr.
95

Areal
46771.6 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Vestre Vadmyra 10

Hjemmelshaver
Vestre Borettslaget

fnr. snr.
0

Andelsobjekt
Leil. nr.
H0302

Forretningsfører
OBOS tlf. 22 98 14 81  
www.obos.no 

Eier av adkomstdokumenter
Kari Johanne Uthaug

Org.nr.
951866121

Boligselskap
H0302/Vestre Borettslaget

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom til varig opphold

Kommentar: Tegninger er ikke gjennomgått for dette prosjektet.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med flere boenheter 72 17

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Sentral og attraktiv beliggenhet i ett etablert boligområde i Vadmyra.
Fra boligen er det utsikt over nærområdet.
Området er hovedsakelig bebygd med tilsvarende blokkbebyggelse.

Gangavstand til dagligvare, skoler, buss og Vestkanten senter.
Vestkanten senteret ca. 5 min gange, med alle fasiliteter/servicetilbud.
Fine turmuligheter med bla. Lyderhorn, Kanadaskogen og flere parkområder i bydelen.
Mange idrettsanlegg/fritidstilbud som bla. Vadmyrabanen, Alvøen idrettsplass, Varden
idrettsanlegg, Fyllingsdalen idrettshall i og rundt Loddefjord.
Samt skoler og barnehager som Vadmyra barnehage, Vestre Vadmyra barnepark, Haugatun barnehage,
Loddefjord barnepark, Vadmyra skole, Sandgotna skole og Loddefjord skole.
Gode Bussforbindelser med kort reisetid til Bergen Sentrum og øvrige bydeler.

Loddefjord:
Loddefjord ligger i Laksevåg bydel i Bergen kommune, 9 kilometer vest
for Bergen sentrum, og var tidligere en egen bydel. Loddefjord er en drabantby som vokste frem tidlig
på 1970-tallet, og fremstår i dag som et tettbebygd område av næringsområder, blokker, rekkehus og
villaområder med bydels- og kjøpesenteret Vestkanten som sentrum. Loddefjord holder Bergens eneste
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